
ProductSheet
Bezdrátová myš HP 930 Creator (1D0K9AA)

Myš pro tvořivé duše

Myš s přizpůsobitelnými funkcemi a
ergonomickým provedením ti umožní tvořit bez
omezení.

Přizpůsobí se vám
Podpoř neomezenou kreativitu přizpůsobením[2] příkazů v několika aplikacích[3] díky 7 programovatelným tlačítkům a mimořádně
rychlému posuvnému kolečku s funkcí tili-click. Nahraď složité klávesové kombinace u často používaných úloh a přizpůsob si
pracovní styl.

Připojení k více zařízením
Užívej si exibilní možnosti připojení k různým zařízením, na kterých chceš tvořit. S hardwarovým nanoklíčem USB-A nebo rozhraním
Bluetooth® můžeš spárovat až 3 zařízení.

Připojení k různým zařízením
Jedna myš umožňuje správu obsahu přetažením jednotlivých položek mezi zařízeními. Funguje dokonce i na operačních systémech
Windows a macOS.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:47 AM UTC+0000



ProductSheet | Bezdrátová myš HP 930 Creator (1D0K9AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 12,07 x 7,9 x 4,67 cm

Hmotnost 0,13 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 16,4 x 11,8 x 7,38 cm

Hmotnost balení 0,39 kg

Životnost baterie Až 12 týdnů

Minimální požadavky na systém Dostupný port USB-A; Bluetooth®

Číslo UPC 195122270919

Záruka výrobce Dvouletá omezená záruka

Obsah balení Bezdrátová myš HP 930 Creator; Hardwarový klíč; Nabíjecí kabel USB-C®; Úvodní příručka; Produktové listy; Záruční list; Karta R.E.D. RTF

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:47 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Bezdrátová myš HP 930 Creator (1D0K9AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:47 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Bezdrátová myš HP 930 Creator (1D0K9AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[2] Podporováno přes software HP AC.

[3] Seznam aplikací: SolidW orks, Sketchup, Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Zoom, AutoCAD, Microsoft Office (Excel, W ord, PowerPoint), Microsoft Teams, Chrome, Adobe Premiere Pro.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:47 AM UTC+0000

4


